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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VLORE
DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE, TURIZMIT DHE SHERBIMEVE
MBESHTETESE

DREJTORIA E NDIHMES DHE SHERBIMIT SOCIAL

Nré. zi )\ __prot. Vlorg, memo"k 2025

PROJEKTVENDIM
Nr. daté 2025
PER

DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI 1 KUSHTKZUAR
PiER MUAJIN DHJETOR 2024

Bazuar né Ligjin nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 9
pika 1/1 a dhe 1/1 b, neni 24, neni 30 pika 6, neni 54, pika “k» dhe “n’*; Ligji nr. 57/2019,
daté 18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale n& Republikén e Shqipérisé” neni 21; Vendimi
nr. 597, daté 04.09.2019 "Pér pércaktimin e procedurave, dokumentacionit dhe mas€s s¢
pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe fondit t& kushtézuar” kreu 4 pika 1, si dhe VKB nr.
100 i ndryshuar, datg 29.12.2023, “Mbi miratimin e buxhetit pér vitin 2024, VKB nr. 1
daté 29/01/2024 “Mbi miratimin e kritereve t€ ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar
pér bllok-ndihmén dhe nga fondet e Buxhetit Vendor”; dhe né& bazé té materialit t&
paraqitur nga Drejtoria e Ndihmés dhe Shérbimit Social pér Késhillin e Bashkisé Vlorg;

VENDOSI:

|. T& pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e kushtézuara pér muajin Dhjetor
2024 gjithsej 22 familje me njé fond prej 83.161 (tetédhjeté e tre mijé e njéqind
e gjashtédhjeté e njé) leke.

2. Familjet q& pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar sipas njésive

jang:
Nr | Njésitt administrative NDIHME EKONOMIKE |
nr
1 Qendra e Bashkisé Vlioré 22 ﬁ 161 B
Totali 22 83.161

Familjet pérfituese jané né listén emérore bashkélidhur materialit .

Adresa : Sheshi “4 Heronjté”, www.vloragcov.al; e-mail: info@vlora.gov.al




. Né muajin Néntor 2024 u trajtuar 23 familje dhe gjaté muajit Dhjetor 2024 jan&
rekomanduar pér tu trajtuar 22 famlje, sepse 1 familje &sht larguar jashté vendit.

. Masa e pagesés pér familjet pérfituese pérllogaritet sipas V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Per pércaktimin e kritereve,t& progedurave, dokumentacionit dhe
masés s€ pérfitimit t& ndihmés ekonomike” kreu IV, pika 1.

. Ndihma ekonomike t& filloj& n& datén 01.01.2025 dhe pagesa t& béhet mbas datés
31.01.2025.

. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria € Menxhimit Financiar dhe
Drejtoria € Ndihmé&s dhe Shérbimit Social .

. Ky vendim hyn nég fuqi sipas L1g]1t nr.139/2015 daté 17.12.2015
“Per Vetéqgeverisjen Vendore”, neni 55 pika 6.

KRYETAR

Adresa : Sheshi “4 Heronjté”, www.vlorn.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al
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NDIHMA EKONOMIKE NGA FONDI | KUSHTEZUAR | BLLOK NDIHMES

LISTE PAGESA DHJETOR 2024

Viera e % ]
Nr Emri i Aplikantit NID Statusi aplikimit _umﬂ__.wmm_.: oB:ﬂm:m. Totali 1.:3._..m _
ur pér i Energjisé anétaréve
fondin 6%
1 Kastriot Ramiz Lezaj G30926050R | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178.00 2178.00 1
2 | Mbarime Barjam Mezuraj G55424070S | Rekomanduar per trajtim me fondin 6% | 2178.00 1288.00 3466.00 1
3 Evgjeni Sabri Nezhaj G26009089) Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146.00 1288.00 4434.00 1
4 Nikoleta Mili Avrami G36228052L | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % | 3146.00 3146.00 1
5 Dallandyshe Hysen Aliaj G75204173N | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178.00 2178.00 1
6 Xhulieta Zano Mane G25130088P | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % | 3146.00 3146.00 1
7 Leonora Coban Meleqi F95328221A | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % | 5720.00 1288.00 7008.00 1
8 Marsela Musa Seferaj G85316095) | Rekomanduar per trajtim me fondin6 % | 2178.00 1288.00 3466.00 1
9 Feride Ismail Malo G70829058F | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % | 2178.00 2178.00 1
10 Tefta Mustafa Velikaj G65602042C | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % | 2178.00 2178.00 1
11 Tefta Zydi Veizaj F56211027P Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5720.00 5720.00 1
12 Lugiana Istref Tafili F85405133T | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5720.00 5720.00 1
13 | Valentina Mahmud Muho | G85531055Q | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % | 2178.00 2178.00 1




14 Afrime Qerem Racaku G16007046P | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % | 3146.00 3146.00 1
15| Sfiltanda Petro Diamanti G35304075W | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % | 3146.00 3146.00 1
16 Haishe Shaban Fejzo F753111200 | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5720.00 5720.00 1
17 Donika Xhafer Lazaj F66002056B | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5720.00 5720.00 1
18 Jasin Maksut Nebiu GA41204050E | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % | 3703.00 1288.00 4991.00 2
19 | Pellumbesh Petrit Musta G75730058R | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % | 2178.00 2178.00 1
20 | Raimonda Fatosh Kaposhi | H55125080W | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % | 2178.00 2178.00 1
21 Enkeleda Besnik Rapaj K35730088P | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % | 5940.00 5940.00 2
22 Lumturi Enver Veliraj G25819033V | Rekomanduar per trajtim me fondin6 % | 3146.00 3146.00 1
22 |Total Njésia Administrative: 76721 6440 83161 24
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Administrator shogeror,

Edlira Ferataj m““ i,

Afize Selmanhasko ot
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Arzika Beqaraj
Ruzha Xhaferi
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